

## Dostępny samorząd – granty

---

Bierzwnik, dnia 05 maja 2023 r.

Znak sprawy: IS.I.042.7/2023DS

### **WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr IS.I.042.7/2023DS z dnia 23 maja 2023 r.**

Dotyczy: zapytania ofertowego na realizację zamówienia w zakresie poprawy dostępności komunikacyjno - informacyjnej w związku z realizacją przedsięwzięcia grantowego pn.: „Podniesienie jakości świadczonych usług i obsługi klientów Urzędu Gminy Bierzwnik” objętego umową nr DSG/0567 o powierzenie grantu w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

**Zamawiający:** Gmina Bierzwnik ul. Kopernika 2, 73-240 Bierzwnik NIP 5941534297, REGON 210967030, tel. 95 768 01 30/ fax. 95 768 01 11, e-mail: [urząd@bierzwnik.pl](mailto:urząd@bierzwnik.pl), [www.bierzwnik.pl](http://www.bierzwnik.pl)

#### **Pytanie nr 1**

Czy jeżeli tabliczki z zadania 5 zostaną podklejone taśmą montażową, Zamawiający wykona ich montaż samodzielnie?

#### **Odpowiedź**

Tak.

#### **Pytanie nr 2**

W zadaniu 7 montaż tyflomapy jest po stronie Zamawiającego, Wykonawca ma wykonać stelaż wraz z tyflomapą?

#### **Odpowiedź**

Tak. Wykonawca ma wykonać stelaż wraz z tyflomapą.

#### **Pytanie nr 3**

Zadanie 8 - jakie elementy montażowe mają być dołączone do zamówienia?

#### **Odpowiedź**

Tabliczki podklejone taśmą montażową.

**Zatwierdzam:**  
**Wójt Gminy Bierzwnik**  
**Aneta Kołuda**

Sporządziła: Agnieszka Sajdak-Wasik